. AEPUBLIX x l::"t HeIpEaud
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4472/ ;jrot., Tirané, mé #¥.04.2019
s VENDIM

Nr.A - daté 2504 2019
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARTFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, QK STUDIOJNE NE NJE
PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE
INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né& bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit (¢ larté né Republikén e Shqipérisé’, t&¢ VKM nr. 40, daté 23.01.2019 “Pér disa
ndryshime né VKM nr. 269, daté 29.03.2017 “Pér péreaktimin e kategorive 1é individéve qé
plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré 1¢ studimeve, né njé program té
integruar 1é studimeve ose né njé program 1é studimeve profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa
vjetore e shkollimit” ¢ ndryshuar, dhe té relacionit t& Administratorit t& UMT-s& nr. 662/3 prot.,
daté 16.04.2019 “Mbi miratimin ¢ listave té studentéve qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e
shkollimit pér vifin akademik 2018-201 97, Bordi 1 Administrimit t& Universitetit t& Mjekésise,
Tirané,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén me 11 (njémbédhjeté) studenté, qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e
studimit dhe studiojné né njé program studimi t& ciklit t& paré dhe né njé program studimi t&
integruar né Universitetin e Mijekésis€, Tirang, pér vitin akademik 2018-2019.

2. Pérjashtimi pér pagesén ¢ tarifés sé shkollimit, pér kété kategori do t& kryhet nga muaji Janar
2019.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare t€ Institucionit.

Zévéndés KRYETARI -
Florian TOTI =~

Punoi dhe konceptoi: A.Bérdynaj
Miratoi: A Mahila
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE:
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr. @’@{ Prot | Tirané, mé &b 0% .2019

Lista e studentéve q¢€ pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit per vitin akademik 2018-2019

Nr | Emér, Mbiemér i studenti | Viti I Efekti
shkollimit ekonomik
ne lek .
Studentg q& kans 2 dy prindérit pensionists 0se njérin prind pensionist -
dhe prindi tjetér nuk jeton,
| Sagita Doda _ _ I | 45000
Studentét, familjet e (¢ ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike, / / ]
| Fatbardha Makeshdedaj |1 [ 40000
3 | Studente me mesatare 9 - 10 / | ‘]
[ 1| Jena Ferizolii | v 145000 7
| | Total 3 Studente | | | 130 000 |
Komisioni _
Miratoi -
Katrin MAND]
Sabina TOTI

Alba SAKO

Nertila LURT




